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کرونا در کشــور هســتیم؛ موجی که 
به گفتــه متولیــان وزارت بهداشــت 
ســهمگین تر از موج های قبلی، همه 
کشور را فراگرفته است و روزانه بر تعداد 

مبتلایان به کووید19 می افزاید.
آنچه از تجربه درگیری با سه موج جدی 
کرونا به آن دســت یافته ایم، نشان می دهد که 
افزایش تعداد مبتلایان و بستریان این بیماری، 
بازار تجهیزات مراقبتی به ویژه کپســول های 
اکسیژن و دستگاه اکسیژن ساز را که وسیله ای 
ضروری برای نگهــداری از مبتلایان در منزل 
است، پررونق کرده است. حالا باتوجه به شرایط 
فوق حاد یا همان قرمز کرونایــی این روزهای 
مشهد، افزایش قیمت کپسول های اکسیژن به 
دردســر تکراری بیماران مبتلا به کرونا تبدیل 

شده است.
z  وضعیت توزیع کپسول اکســیژن در خیابان

پاسداران
برای بررسی و پیگیری چگونگی توزیع کپسول 
اکسیژن، سری به خیابان پاسداران)مرکز پخش 
تجهیزات و کالاهای پزشکی شهر مشهد( زده ایم 
و در این بازدید، کم وکیف کمبود یا افزایش قیمت 
کپسول را بررســی کرده ایم. باتوجه به کمبود 
کپسول اکسیژن و اکسیژن ساز در موج های قبلی 
کرونا، بهبود شرایط نسبت به دوره های گذشته 

به وضوح احساس می شود.
برخی فروشگاه های مرتبط با کالاهای پزشکی 
در این خیابــان، کپســول 10لیتــری برای 
فروش دارند و با اندکــی پرس وجو و با پرداخت 
مبلغی حــدود یک میلیون و500هــزار تومان 
تا یک میلیون و650هزار تومــان می توان یک 
کپسول نو خرید. اما برای تهیه کپسول اکسیژن 
کرایه ای که خواهان بیشــتری دارد، همچنان 
کمبود اساسی به چشم می خورد و با پاسخ منفی 
همه فروشگاه های این خیابان برای کرایه کپسول 

مواجه می شویم.
یکی از فروشــنده های منطقه با اشاره به اینکه 
هم زمان با افزایــش آمار مبتلایان بــه کرونا، 
درخواست برای کپسول نیز افزایش یافته است، 
به خبرنگار ما می گوید: تلاش کردیم نسبت به 

دوره های گذشته کمتر غافلگیر شویم و بتوانیم 
تقاضای شهروندان را پاسخ بدهیم، با این حال 
دردسرهای ناشی از کرایه کپسول و سود کم آن 
باعث شده است به جز یکی دو تا از فروشگاه های 
این خیابان، بقیه کپسول کرایه ای ندهند. او با 
تایید افزایش قیمت خرید و شارژ کپسول ادامه 
می دهد: اینکه افزایش تقاضا اندکی بر قیمت ها 
تأثیر بگذارد، امری طبیعی اســت اما درعوض 

کمبود کپسول فروشی نداریم.
در جریــان این بازدیــد با شــهروندی که در 
جست وجوی کپسول کرایه ای به قول خودش 
همه خیابان پاسداران را از اول تا آخر متر کرده 
است، هم صحبت می شــویم. او به خبرنگار ما 
می گوید: کپسول کرایه ای آب شده و رفته است 
داخل زمین. اینکه برای رفع نیاز یک هفته ای به 
کپسول، حدود 1/5میلیون تومان بپردازیم، واقعا 
زور دارد. حتی اگر کپســول هم بخریم یا کرایه 
کنیم، هزینه هر بار شارژ کپسول 10لیتری حدود 
55هزار تا 70هزار تومان است که درمجموع خرج 

زیادی را روی دست خانواده ها می گذارد.
 قیمت ها را از یکی از مراکز فروش و کرایه دستگاه 
اکسیژن ساز هم جویا می شویم. فروشنده پس 
از بیان شــرایط اولیه دریافت کپسول اکسیژن 
کرایه ای که هفت خانی متشکل از چک ضمانتی 
و 20میلیون پول نقد و... اســت، ادامه می دهد: 
هزینه کرایه دســتگاه در انواع مختلف، روزانه 
بین 50هزار تا 80هزار تومان است اما اگر قصد 

خرید داشته باشید، قیمت دستگاه اکسیژن ساز 
از 15میلیون تومان شروع می شود و در برندهای 

خارجی تا 40میلیون تومان نیز می رسد.
با پرس وجوی فراوان برای تهیه کپسول کرایه ای 
سرانجام یکی از فروشنده های این خیابان شماره 
فردی بی نام ونشان را به خبرنگار ما می دهد. در 
تماس با این شخص، شــرایط دریافت کپسول 
اکسیژن کرایه ای را جویا می شویم. او با اشاره به 
اینکه پس از ثبت درخواست باید مدتی کوتاه در 
نوبت دریافت کپسول اکسیژن منتظر بمانید، 
می گوید: کرایه روزانه کپسول 10لیتری حدود 
30هزار تومان است و برای کپسول 40لیتری 
نیز باید روزانه 50هزار تومــان پرداخت کنید. 
برای دریافت کپسول نیازی به ضامن یا مدرک 
شناسایی نیست، فقط ابتدا باید هزینه خرید را 
پرداخت کنید. این هزینه پس از تحویل کپسول 
بازگردانده می شود. او درباره شارژ کپسول نیز 
توضیح می دهد: هزینه هر مرتبه شارژ کپسول 
10لیتری حدود 60هزار تومان و برای کپسول 
40لیتری حــدود 150هزار تومان اســت. این 
کپسول ها همگی بدون مانومتر هستند که قیمت 
آن ها چیزی حدود 500هزار تومان است و باید از 

فروشگاه های کالاهای پزشکی تهیه شان کنید.
برای بررسی دقیق تر ماجرا سری به سایت های 
مختلــف و درگاه اینترنتی دیــوار می زنیم تا 
بتوانیم قیمت کپسول اکســیژن را با نرخ های 
کف بازار مقایســه کنیم. در سایت دیجی کالا 

قیمت کپســول اکســیژن 10لیتــری حدود 
یک میلیون و450هزار تومان است. این دستگاه 
در سایت دیوار مشــهد نیز حول وحوش همین 

مبالغ به فروش می رسد.
z کمبودی نداریم

رئیس اتحادیه تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی 
و دندان پزشکی مشــهد در گفت وگو با شهرآرا، 
از افزایش تقاضا برای کپسول اکسیژن در شهر 
را تایید مــی کند  و می گویــد: هم زمان با موج 
جدید شیوع کرونا، تقاضا برای کپسول اکسیژن 
افزایش یافته اســت و در بعضی مواقع تقاضای 
روزانه به 150کپسول نیز رسیده است. مرتضی 
مقدم می افزاید: البته برخــی افراد بدون اینکه 
به کرونا مبتلا شده باشند و فقط برای احتیاط 
بیشتر اقدام به خرید کپسول می کنند، از این رو 
تمام تقاضاهای خرید کپسول مربوط به بیماران 
کرونایی نیست. وی با بیان اینکه این روزها تقاضا 
برای خرید کپسول چینی در بازار افزایش یافته 
است، می گوید: برخی کپســول های اکسیژن 
ایرانی در هنگام شارژ شــدن دچار مشکلاتی 
می شوند و همین مســئله سبب شده است که 
درخواست برای کپسول های چینی بیشتر شود. 
وی با اشاره به اینکه با وجود افزایش تقاضا مشکلی 
در تامین کپسول موردنیاز شهروندان وجود ندارد، 
بیان می کند: با این حال موج جدید کرونا سبب 
شده است که قیمت کپسول اکسیژن حدود 300 

تا 400هزار تومان افزایش بیابد.
با این حال وی با اشاره به افزایش درخواست 
برای کپسول اکسیژن کرایه ای می گوید: در 
این بخش تقاضا بیش از عرضه  افزایش یافته 
اســت . با این حال یکی از بیمارســتان های 
دولتی کپسول هایی را برای کرایه در اختیار 
بیماران قرار می دهد. اما اکنون به دلیل رشد 
تقاضا تهیه همین کپســول ها کمی ســخت 

شده است. 
پیکان کلانتری، رئیس اتحادیه کشوری گازهای 
طبی و صنعتی، هــم به ایلنا گفته اســت که 
مراجعه کنندگان و متقاضیــان در دفتر تهران 
ما، پیش از این روزانه 25 تا 30سیلندر اکسیژن 
تقاضا می کردند اما اکنون ایــن میزان به 85 تا 
90سیلندر رسیده است. در برخی استان ها نیز 
میزان تقاضا 4 یا 5برابر نســبت به قبل از کرونا 

افزایش یافته است.

ساعت شــمار  تیک تــاک  صــدای 

ی
خبر

ش 
زار

بــات گ نتخا ا دوره  ســیزدهمین 
ریاســت جمهوری رفته رفته با شــدت 
بیشــتری بــه گــوش می رســد و 
اصلاح طلبان و اصولگرایــان همچنان 
به دنبــال چهره هایی هســتند که هم 
بتوانند یک اجماع درون جریانی ایجاد 
کنند و هم مورد اقبال عموم مردم قرار گیرند و 
درنتیجه راهی پاســتور شــوند. بــا آنکه هر دو 
جریان سیاســی بــرای دســتیابی بــه اجماعِ 
حداکثریِ درون جریانی، ســازوکارهایی ایجاد 
کرده اند، هنوز نتوانسته اند به هدف مطلوب خود 
دست یابند؛ زیرا نه این ســازوکارها به خروجی 
مشخصی رســیده اســت و نه همه چهره های 
سیاسی مطرح در این دو جریان سیاسی، دربرابر 
این سازوکارها ســر تعظیم فرود می آورند. در 
همین راســتا، در جریان اصلاحــات، نام هایی 
همچون ســیدمصطفی تــاج زاده و محمدرضا 
خاتمی به گوش می رسد؛ اگرچه حضور هریک از 
آن ها در کارزار انتخابات با اما و اگرهای بسیاری 
همــراه اســت. جــواد امــام، فعال سیاســی 
اصلاح طلب، در گفت وگو با »برنا« درباره نامزدی 
محمدرضا خاتمی گفت: ما دو نفر از شخصیت ها 
را به عنوان نامزدهای حداکثری پذیرفته بودیم 
که یکی محمدرضا خاتمی و دیگری سیدحسن 
خمینی بود. من فکر می کنم نامزدهای بعدی با 
فاصله از این ها قرار دارند و این طور نیســت که 
فکر کنیــم جایگزین این ها هســتند.ما هنوز با 
نامزدهایی که احســاس کننــد آمادگی دارند و 
اقبال عمومی درباره آن ها وجــود دارد روبه رو 

نشده ایم.
نام محمدرضا خاتمی در شرایطی به عنوان نامزد 
حداکثری جریان اصلاحات در انتخابات پیش رو 
مطرح می شود که او هنوز به این اخبار واکنشی 

نشان نداده است.
 اما تاج زاده در گفت وگو با »ایلنا« درباره اخبار 
منتشرشــده مبنی بر حضــورش در انتخابات 
ریاســت جمهوری پیش رو گفت: در این زمینه 
در حال مشورت و رایزنی با دوستان هستم و بعد 
از تصمیم گیری نهایــی به یاری حق آن را اعلام 

خواهم کرد.

گمانه زنی هــا حاکی از آن اســت کــه مقصود 
تاج زاده از مشورت و رایزنی با دوستان، بررسی 
ابعاد حقوقی حق نام نویســی در انتخابات بوده 
اســت؛ زیرا بر اســاس تبصره 2 ماده 26 قانون 
مجازات اســلامی او به علت داشتن محکومیت 
کیفری امکان تصدی پســت ریاست جمهوری 

را ندارد.
از ســوی دیگر در جریان اصولگرایــی که امید 
به پیروزی پیش از برگــزاری انتخابات در میان 
آنان دیده می شــود، هر روز بر قطار نامزدهای 
انتخاباتی افزوده می شــود، وضعیتی که اجماع 
میان اصولگرایان را در میــان نامزدهای متکثر 
بسیار دشــوار می کند. جدید ترین نام در میان 
اصولگرایــان که بــرای شــرکت در انتخابات 
ریاســت جمهوری اعلام آمادگی کرده اســت، 
اســدا... بادامچیان، دبیرکل حزب مؤتلفه است. 
بادامچیان دیروز در جریان نشست خبری خود 
برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری اعلام 

نامزدی کرد.
اگر اندکــی از فضــای دوقطبــی اصولگرایی و 
اصلاح طلبــی در انتخابات ریاســت جمهوری 
پیش رو فاصله بگیریم، می توان نام های دیگری 
را نیز ورای این دو طیف سیاســی در نظر گرفت 
که گویا رفته رفته برای حضور در انتخابات آماده 
می شــوند. از آن جمله می توان به محمدجواد 
آذری جهرمی، وزیــر ارتباطات دولت دوازدهم، 

اشاره کرد. 
دراین راســتا محمد مهاجری، فعال رســانه ای 
اصولگرا، در واکنش به ســخنان اخیر جهرمی در 
توئیتی نوشــت: وزیر ارتباطات گفتــه بعد از لغو 
تحریم ها می توان یک میلیون تومان یارانه به مردم 
داد. درستش این اســت که با لغو تحریم و اصلاح 
یارانه های پنهان، اقتصاد همچنان بهبود می یابد که 
درآمد هر ایرانی در ماه حداقل یک میلیون تومان 
بیشتر می شود. ضمنا حرف های آذری جهرمی بوی 

نامزدی می دهد.
باید منتظــر ماند و دیــد تا هنگام نام نویســی 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، کدام یک 
از این گمانه زنی ها رنگ واقعیت می گیرد و چه 
نام های دیگری به لیســت نامزدهای انتخاباتی 

افزوده می شود.

آشنایی با نام های تازه جریان های سیاسی برای انتخابات 1400

رونمایی از نامزدهای انتخاباتی جدید

ن
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در اولین ماه سال1400 همه بازارها با افت 
ارزش مواجه شدند، اما خریداران طلا ضرر 
بیشــتری کردند. کمترین افت قیمت نیز 
در بــازار ارز رخ داد .به گزارش تجارت نیوز، 
بررسی عملکرد بازارهای طلا، دلار، بورس 
و سکه در اولین ماه امسال، از افت ارزش در 
همه این بازارها حکایت دارد اما خریداران 

فلزات طلایی، ضرر بیشتری کرده اند.
z طلای ۱۸عیار

قیمت هر گرم طلای 18عیــار در ماهی 
که گذشــت، با کاهش 80هــزار تومانی 
درحال نزدیک شدن به کف قیمتی کانال 
یک میلیون تومانی است .براساس داده های 
شبکه اتحادیه طلا، سکه و ارز، قیمت طلا در 
پایان اسفند سال قبل، یک میلیون و85هزار 
تومان بــود اما بــا افــت 7/3درصدی در 
فروردین، در معاملات امروز به یک میلیون 

تومان رسید.
z سکه امامی

قیمت ســکه طرح جدید نیز در این ماه، 
704هزار تومان کاهش داشت. سکه امامی 
قبل از عیــد 10میلیون و760هزار تومان 
بود اما با کاهش قیمت 7درصدی در اولین 
ماه سال به رقم 10میلیون و56هزار تومان 

رسید.
z شاخص کل بورس

شاخص کل بازار ســرمایه نیز در این ماه 

6/7درصــد افت کرد .براســاس داده های 
ســازمان بــورس و اوراق بهــادار، ایــن 
شاخص در پایان سال گذشته روی سطح 
یک میلیون و307هزار واحدی بسته شد اما 
اولین ماه امسال را کاهشی به پایان رساند 
.این شــاخص با افت 88هزار واحدی، در 
پایان معاملات روز سه شنبه 31فروردین 
تا ســطح یک میلیون و219هزار واحدی 

پایین آمد.
z دلار صرافی ملی

کمترین افت قیمت در بــازار دلار رخ داد. 
این شــاخص بازار ارز پیــش از فروردین، 
23هزارو963تومان خریدوفروش می شد 
امــا در ماهی کــه گذشــت، 522تومان 
افت کــرد. صرافی ملی قیمــت دلار را در 
 روز آخر فروردیــن، 23هزارو441تومان

 اعلام کرد.
همچنیــن  بنا به گزارش گســترش نیوز، 
سهام داران تهرانی، مشــهدی و اصفهانی 
دیروز در مقابل بــورس منطقه ای تجمع 
کردند و به بی تفاوتی مسئولان برای هشت 
ماه ریزش ســهام و زیان سنگین واردشده 
به سهام داران از این ناحیه و مبارزه نکردن 
مسئولان با متخلفان و مفسدان اعتراض 
کردند. حتی بــه بخش خبــری 20:30 
صدا وســیما به دلیل پوشش ندادن صدای 

اعتراض سهام داران، به شدت انتقاد کردند.

وضعیت بازارها در فروردین امسال چگونه بود؟
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تب اکسیژن  در بازار مشهد
روایت عینی خبرنگار شهرآرا  از کمبود  کپسول های اکسیژن کرایه ای حکایت دارد

روحانی: واکسن برای همه ملت رایگان است
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه »مسئله سلامت برای ما بسیار مهم است«، گفت: واکسن برای کل ملت رایگان 
خواهد بود و بانک مرکزی غیر از آنچه خریده ایم 100میلیون دلار اضافه برای واکسن روی میز گذاشته است. 
حجت الاسلام حسن روحانی در جلســه هیئت دولت در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مذاکرات برای 
احیای برجام گفت: بعضی ها فیلم هم درســت کردند که مربوط به سال های گذشته است. روی دستشان باد 
کرده است و پخش می کنند. این ها همان تفکرات قدیم هستند و عیبی ندارد؛ چون ماهیت خودشان را افشا 
می کنند. روحانی همچنین در دیدار با شاه محمود قریشــی، وزیر امور خارجه پاکستان، با تأکید بر ضرورت 
تأمین صلح و ثبات در منطقه با محوریت ســازوکارهای منطقه ای، بر ضروت تأمین امنیت مرزهای دو کشور 
همسایه، ایران و پاکستان تأکید کرد و گفت: امنیت، دغدغه مشترک دو کشور است و تقویت همکاری ها در 

این زمینه لازم و ضروی است .
ایسنا

کنایه حسام الدین آشنا به صداوسیما
حسام الدین آشنا، مشاور فرهنگی رئیس جمهور، در رشــته توئیتی به برنامه جدید صداوسیما علیه دولت و تیم 
مذاکره کننده هسته ای واکنش نشان داد و نوشت: اعتدال بی طرفی در نبرد حق و باطل نیست؛ چراکه حق عین عدل 
است و باطل چیزی جر افراط و تفریط نسبت به حق نیست. جوجه های نفوذی را آخر بازی می شمارند. لطفا منبع 
مطلع را مطلع بفرمایید.گفتنی است، شبکه3 تلویزیون به تازگی مستندی را با نام»پایان بازی« درباره مذارکات برجام 

پخش کرده که در آن، به شکل بی سابقه ای، اتهام هایی را متوجه مذاکره کنندگان ایرانی می کند.
خبرآنلاین

بورل: پیشرفت مهمی در احیای برجام به دست آمده است
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در صفحه توئیترش درباره مذاکرات احیای توافق هسته ای 
در وین نوشت: پیشرفت مهمی ظرف هفته گذشــته در وین برای بازگرداندن برجام به مسیر خود انجام شده 
است. کار آسانی نیست اما همه هیئت ها سخت فعالیت کرده اند و مصمم به پیدا کردن راهکارهایی برای آن 

هستند.
ایسنا

2 مطالبه جبهه اصلاحات از روحانی؛ قرنطینه فوری و واکسن رایگان
محمدرضا جلائی پور، عضو جبهه اصلاحات ایران، در تشریح گفته های خود در دیدار جمعی از فعالان سیاسی با حسن 
روحانی، رئیس جمهور کشورمان گفت: در این دیدار گفتم نقد ضعف های کابینه شما به ویژه وزیر کشور، وزیر اقتصاد 
و وزیر بهداشت و ارزیابی دستاوردهای دولت شما به ویژه حفظ و احیای برجام و در وزارت های خارجه، ارتباطات، نیرو 
و نفت، در این مجال ممکن نیست و در این فرصت کوتاه بر دو مطالبه فوری که در ماه های باقی مانده از دولتتان قابل 

تحقق است متمرکز می شوم: 1.قرنطینه فوری سراسری و 2. واکسن رایگان همگانی.
ایلنا

بقایی و مشایی عفو شده اند؟
یک منبع آگاه در قوه قضائیه با اشاره به انتشار اخبار و شایعاتی درباره عفو حمید بقایی و اسفندیار رحیم مشایی 
بیان کرد: هیچ عفوی درمورد این دو محکوم قضایی صورت نگرفته است. برابر مقررات و طبق قانون به این افراد 
مدتی پیش مرخصی داده شد که باتوجه به گواهی معتبر پزشکی و شرایط جسمانی بقایی و مشایی، مرخصی 

آن ها به دلیل ادامه داشتن روند درمان تمدید شده است.
ایلنا

شورای وحدت نمی تواند از ائتلاف های فرعی جلوگیری کند
سیدمحسن بنی هاشمی، رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان رضوی، با اشاره به اینکه سازوکار 
شورای ائتلاف در شــرایط کنونی می تواند به یک ائتلاف حداکثری برسد، بیان کرد: اما این شورا نمی تواند از 
ائتلاف های فرعی جلوگیری کند و بهتر است که حق نامزدهایی را که مایل نیستند با شورای ائتلاف همکاری 

کنند به رسمیت بشناسد و طرفین از اظهارات ناروا درباره یکدیگر خودداری کنند .
ایسنا

بازنگری در قانون اساسی برای تقویت احزاب
یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: برای سامان دهی وضعیت احزاب باید در قانون اساسی بازنگری کرد و بخش 
مربوط به احزاب را حذف کرد یا اگر این بخش وجود دارد باید جدی گرفته شود. ابوالقاسم رئوفیان با بیان اینکه 
ثبت احزاب متعدد در کشور، نفعی برای سیاســت ندارد، گفت: اگر حزب های جدید که براساس قانون ثبت 
شده اند ارزیابی شــوند، پی می بریم که هیچ یک معیار های لازم برای حزب بودن را ندارند. درواقع بهتر است 

به جای آنکه تعداد زیادی احزاب ثبت شوند، چند حزب قوی داشته باشیم.
باشگاه خبرنگاران جوان

نرخ تورم فروردین به 38/9درصد رسید

ایرنا: رئیس مرکز آمار گفت:  نرخ تورم سالانه منتهی به فروردین1400 به 38/9درصد رسید. جواد 
حسین زاده افزود: قیمت خوراکی ها و آشامیدنی ها در فروردین1400 نسبت به مدت مشابه سال 
قبل 63/5درصد، پوشاک و کفش 55/6درصد، مسکن 29/8درصد، بهداشت ودرمان 44/3درصد، 

حمل ونقل 56/3درصد و تفریح 61/7درصد افزایش داشته است. 

برگشت غیرمنتظره قیمت دلار

اقتصادنیوز: درحالی که قیمت دلار تغییر کانال داده بود، خبرهای ضدونقیض، آن را افزایشی کرد؛ 
خبری که مورد توجه بازار قرار گرفت،  درباره اظهارات ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، 
بود که گفت آمریکا پیش از اطمینان یافتن از پایبندی کامل تهران به برجام، هیچ امتیازی به ایران 
نخواهد داد. به گفته فعالان بازار، این خبر کافی بود که دلار از محدوده 23هزارو800تومانی بلند 

شود و خود را تا محدوده 24هزارو200تومانی بالا بکشد.

طلا دوباره کانال قیمت عوض کرد

تجارت نیوز: ریزش طلا و رکوردشــکنی جدید قیمت در این بازار دوام نداشــت و دوباره بهای 
این فلز گرانبها صعودی شد. بهای هر گرم طلای 18عیار هم که در بازار به زیر یک میلیون تومان 
رســیده بود، دیروز یک میلیون و24هزار تومان شد .همچنین بهای ســکه که به کانال 9میلیون 
تومان رسیده بود، دوباره از مرز 10میلیون تومان عبور کرد و هر قطعه سکه طلای طرح قدیم نیز 
به 10میلیون و100هزار تومان رسید. درکنار این ها، قیمت هر قطعه سکه طرح جدید با 200هزار 

تومان افزایش، 10میلیون و240هزار تومان شد.

پاسخ گویی به مردم درباره سامانه اسکان

مهر: وزارت راه وشهرســازی به منظور ســهولت در ثبت اطلاعات در ســامانه املاک واســکان، 
بیست وچهارســاعته به دو روش تلفنی و پیامکی به سوالات شــهروندان پاسخ می دهد. بر همین 
اســاس، مرکز ارتباط مردمی سامانه ملی املاک واسکان کشور با شــماره59198-021 و شماره 

پیامکی021193 برای پاسخ گویی بیست وچهارساعته آمادگی دارد.

فراخوان  استانداری برای بازتاب مشکلات تولید

روابطعمومی اســتانداری: مرتضی اشــرفی، معــاون هماهنگی اموراقتصادی اســتانداری 
خراســان رضوی، گفت: فراخوانی برای انعکاس موانع و مشکلات واحدهای اقتصادی منتشر شده 
اســت. در این فراخوان از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی دعوت شده است تا مشکلات و موانع 
پیش روی تولید و ســرمایه گذاری را برای بررســی، رفع مشــکل و مانع زدایی به دبیرخانه ستاد 
شبانه روزی رسیدگی به مشــکلات واحدهای تولیدی و طرح های سرمایه گذاری مستقر در مرکز 

خدمات سرمایه گذاری استان منعکس کنند.


